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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 116373 TERZANI MARTA1 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/76

 111000 CARGNONI ISABELLA2 PRO NOVARA SCHERMA09/04/77

 113310 FERRERO ELISABETTA3 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI20/07/77

 103649 COZZI SIMONA4 CDS LIGURIA GENOVA25/02/76

 603101 RAVASI ROBERTA5 CDS M° MARCELLO LODETTI11/01/75

 101134 PURICELLI LAURA6 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/74

 122704 PELA' MARZIA7 COMINI PADOVA13/10/75

 100422 SANTUZ BARBARA8 UDINESE SCHERMA30/09/72

 659675 LANZA PAOLA9 CLUB SCHERMA KOALA21/07/71

 603010 KRAMP CLAUDIA10 VERONASCHERMA03/02/78

 669729 VALORZI DANIELA11 CLUB SCHERMA ASSOCIATI20/10/74

 131348 DE BONIS CRISTINA12 SAN QUIRINO SCHERMA28/02/74

 682857 TAVERNA MANUELA13 CDS M° MARCELLO LODETTI16/02/78

 652947 CAVALLARO FEDERICA14 COMINI PADOVA23/09/79

 671023 MOSCA FEDERICA15 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO18/05/74

 114520 TERZANI SARA16 SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75

 634516 BREZIC ROSSELLA17 SAN GIUSTO SCHERMA27/12/78

 690154 POLI ALESSIA18 SAN GIUSTO SCHERMA23/06/74

 117692 GARAU ANTONELLA19 TRIESTE PENTA SCHERMA20/08/72

 695109 FRIGO MARTA20 VERONASCHERMA06/07/73
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GARAU ANTONEL - TSPEN (Trieste)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata 1,00  18  27  9 1 1  2

 111000 CARGNONI ISABELLA NOPRO Qualificata 1,00  17  28  11 2 2  1

 603101 RAVASI ROBERTA PVMAL Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  3

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 0,83  10  27  17 4 4  2

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 0,67  11  24  13 5 5  2

 113310 FERRERO ELISABETTA VCPRO Qualificata 0,67  5  23  18 6 6  1

 603010 KRAMP CLAUDIA VRSCH Qualificata 0,67  3  24  21 7 7  1

 122704 PELA' MARZIA PDCOM Qualificata 0,60  6  22  16 8 8  3

 669729 VALORZI DANIELA ATCSA Qualificata 0,60  3  18  15 9 9  3

 100422 SANTUZ BARBARA UDASU Qualificata 0,60 -1  19  20 10 10  3

 131348 DE BONIS CRISTINA PNSQU Qualificata 0,50  4  24  20 11 11  1

 103649 COZZI SIMONA GELIG Qualificata 0,50  1  23  22 12 12  1

 682857 TAVERNA MANUELA PVMAL Qualificata 0,50 -6  19  25 13 13  2

 634516 BREZIC ROSSELLA TSGIU Qualificata 0,33 -1  22  23 14 14  2

 690154 POLI ALESSIA TSGIU Qualificata 0,20 -12  12  24 15 15  3

 652947 CAVALLARO FEDERICA PDCOM Qualificata 0,17 -7  21  28 16 16  2

 117692 GARAU ANTONELLA TSPEN Qualificata 0,17 -14  12  26 17 17  1

 671023 MOSCA FEDERICA TOMIC Qualificata 0,00 -11  14  25 18 18  3

 114520 TERZANI SARA TSGIU Qualificata 0,00 -16  9  25 19 19  1

 695109 FRIGO MARTA VRSCH Qualificata 0,00 -25  5  30 20 20  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 KRAMP CLAUDIA 603010 V 3 V 1 V V  0,670  3  24VRSCH

 2 TERZANI SARA 114520 3 2 2 0 1 1  0,000 -16  9TSGIU

 3 COZZI SIMONA 103649 V v3 3 4 3 V  0,500  1  23GELIG

 4 DE BONIS CRISTINA 131348 4 V V 1 4 V  0,500  4  24PNSQU

 5 CARGNONI ISABELLA 111000 V V V V v3 V  1,000  17  28NOPRO

 6 FERRERO ELISABETTA 113310 4 v2 V V 2 V  0,670  5  23VCPRO

 7 GARAU ANTONELLA 117692 0 V 2 0 3 2  0,170 -14  12TSPEN

 2Girone N.

 1 FRIGO MARTA 695109 3 0 0 2 0 0  0,000 -25  5VRSCH

 2 CAVALLARO FEDERICA 652947 V 2 4 4 4 2  0,170 -7  21PDCOM

 3 LANZA PAOLA 659675 V V v4 V 4 1  0,670  11  24REKOA

 4 BREZIC ROSSELLA 634516 V V 3 4 2 3  0,330 -1  22TSGIU

 5 TAVERNA MANUELA 682857 V V 1 V 2 1  0,500 -6  19PVMAL

 6 PURICELLI LAURA 101134 V V V V V 2  0,830  10  27VAPPR

 7 TERZANI MARTA 116373 V V v2 V V V  1,000  18  27TSPEN

 3Girone N.

 1 POLI ALESSIA 690154 0 1 4 V 2  0,200 -12  12TSGIU

 2 RAVASI ROBERTA 603101 V V V V V  1,000  15  25PVMAL

 3 VALORZI DANIELA 669729 V 1 V V 2  0,600  3  18ATCSA

 4 SANTUZ BARBARA 100422 V 2 2 V V  0,600 -1  19UDASU

 5 MOSCA FEDERICA 671023 4 3 2 3 2  0,000 -11  14TOMIC

 6 PELA' MARZIA 122704 V 4 V 3 V  0,600  6  22PDCOM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARGNONI ISABELLA 09/04/77  111000 11 NOPROSI

TERZANI MARTA 19/07/76  116373 22 TSPENSI

RAVASI ROBERTA 11/01/75  603101 63 PVMALSI

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 114 PDCOMSI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 175 VAPPRSI

FERRERO ELISABETTA 20/07/77  113310 226 VCPROSI

COZZI SIMONA 25/02/76  103649 287 GELIGSI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 368 REKOASI

MOSCA FEDERICA 18/05/74  671023 379 TOMICSI

VALORZI DANIELA 20/10/74  669729 4910 ATCSASI

CAVALLARO FEDERICA 23/09/79  652947 6011 PDCOMSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 6312 TSGIUSI

KRAMP CLAUDIA 03/02/78  603010 11713 VRSCHSI

TAVERNA MANUELA 16/02/78  682857 13114 PVMALSI

POLI ALESSIA 23/06/74  690154 14615 TSGIUSI

BREZIC ROSSELLA 27/12/78  634516 20416 TSGIUSI

DE BONIS CRISTINA 28/02/74  131348 9.99917 PNSQUSI

FRIGO MARTA 06/07/73  695109 9.99918 VRSCHSI

GARAU ANTONELLA 20/08/72  117692 9.99919 TSPENSI

SANTUZ BARBARA 30/09/72  100422 9.99920 UDASUSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VALORZI DANIELA 20/10/74 669729  49ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

COZZI SIMONA 25/02/76 103649  28GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

CARGNONI ISABELLA 09/04/77 111000  1NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CAVALLARO FEDERICA 23/09/79 652947  60PDCOM-COMINI PADOVA SI

PELA' MARZIA 13/10/75 122704  11SI

DE BONIS CRISTINA 28/02/74 131348  9.999PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

RAVASI ROBERTA 11/01/75 603101  6PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

TAVERNA MANUELA 16/02/78 682857  131SI

LANZA PAOLA 21/07/71 659675  36REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MOSCA FEDERICA 18/05/74 671023  37TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

BREZIC ROSSELLA 27/12/78 634516  204TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

POLI ALESSIA 23/06/74 690154  146SI

TERZANI SARA 10/02/75 114520  63SI

GARAU ANTONELLA 20/08/72 117692  9.999TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

TERZANI MARTA 19/07/76 116373  2SI

SANTUZ BARBARA 30/09/72 100422  9.999UDASU-UDINESE SCHERMA SI

PURICELLI LAURA 12/02/74 101134  17VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

FERRERO ELISABETTA 20/07/77 113310  22VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

FRIGO MARTA 06/07/73 695109  9.999VRSCH-VERONASCHERMA SI

KRAMP CLAUDIA 03/02/78 603010  117SI
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